
 

 

UCHWAŁA NR XVI/173/2016 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/65/07 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie 

ustalenia w Zbąszyniu Strefy Płatnego Parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych, 

wysokość opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z art. 13 b ust.3 i 4 oraz 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VII/65/07 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie 

ustalenia w Zbąszyniu Strefy Płatnego Parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych, wysokość 

opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, w ten sposób, że: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały dodaje się 5 myślnik (tiret) o treści: - „parking przy ulicy Dowbor – Muśnickiego – 

określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 uchwały dodaje się ust 5. w brzmieniu : „Opłaty mogą być pobierane również za pomocą 

parkometrów”. 

3. § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Opłaty pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku w 

godzinach od 9:00 do 17:00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Furman 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 4585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4585


		2016-07-13T09:13:36+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




